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APPLE INC.

PROGRAMVARELISENSAVTALE FOR macOS Tahoe 26 


For bruk med Apple-merkede systemer



LES DENNE PROGRAMVARELISENSAVTALEN («LISENSEN») NØYE FØR DU BEGYNNER Å BRUKE APPLE-
PROGRAMVAREN. VED Å BRUKE APPLE-PROGRAMVAREN AKSEPTERER DU SAMTIDIG Å VÆRE BUNDET AV 
BESTEMMELSENE I DENNE LISENSEN. HVIS DU IKKE ER ENIG I VILKÅRENE I DENNE LISENSEN, MÅ DU IKKE 
INSTALLERE OG/ELLER BRUKE APPLE-PROGRAMVAREN, OG HVIS DU MÅ OPPGI OM DU ER «ENIG» ELLER 
«IKKE ENIG» I BETINGELSENE, MÅ DU KLIKKE PÅ «IKKE ENIG». HVIS DU HAR ANSKAFFET APPLE-
PROGRAMVAREN SOM EN DEL AV ET APPLE-MASKINVAREKJØP OG HVIS DU IKKE SAMTYKKER I 
VILKÅRENE I DENNE LISENSEN, KAN DU RETURNERE HELE APPLE MASKINVARE/PROGRAMVARE-PAKKEN 
INNENFOR RETURPERIODEN TIL APPLE STORE-BUTIKKEN ELLER DEN AUTORISERTE DISTRIBUTØREN DER 
DU KJØPTE DEN, FOR Å FÅ REFUNDERT DET DU HAR BETALT, I HENHOLD TIL APPLES REGLER FOR RETUR, 
SOM DU FINNER PÅ https://www.apple.com/no/legal/sales-support/. DU MÅ RETURNERE HELE 
MASKINVARE/PROGRAMVARE-PAKKEN FOR Å FÅ REFUNDERT BELØPET. 
 
DENNE LISENSEN INNEHOLDER ET JURISDIKSJONSMESSIG TILLEGG SOM GJELDER FOR ENKELTE LAND 
ELLER REGIONER. VILKÅRENE I DET JURISDIKSJONSMESSIGE TILLEGGET ER TILGJENGELIG TIL SLUTT I 
DENNE LISENSEN. HVIS DET OPPSTÅR UOVERENSSTEMMELSER MELLOM DET JURISDIKSJONSMESSIGE 
TILLEGGET OG ANDRE VILKÅR I DENNE LISENSEN, SKAL DET JURISDIKSJONSMESSIGE TILLEGGET VÆRE 
GJELDENDE.



VIKTIG MERKNAD: I den grad denne programvaren kan brukes til å reprodusere, modifisere, publisere og 
distribuere materiale, lisensieres den til deg kun for reproduksjon, modifisering, publisering og distribuering av 
materiale som ikke er opphavsrettslig beskyttet, materiale du eier opphavsretten til, eller materiale du er 
autorisert eller har lovlig adgang til å reprodusere, modifisere, publisere eller distribuere. Hvis du er usikker på 
om du har rett til å reprodusere, modifisere, publisere eller distribuere materiale, bør du innhente råd fra en 
jurist.



1. Generelt.

A. Apple-programvaren (inkludert Boot ROM-kode), eventuell tredjepartsprogramvare, dokumentasjon, grensesnitt, 
innhold, fonter og data som følger med denne lisensen («Original Apple-programvare»), som kan oppdateres eller 
erstattes av funksjonsforbedringer, programvareoppdateringer, sikkerhetssvar, systemfiler eller 
systemgjenopprettingsprogramvare levert av Apple for din Apple-merkede datamaskin eller støttede eksterne enheter 
(«Apple-programvareendringer»), enten de er forhåndsinstallert på Apple-merket maskinvare, på intern lagring, på 
flyttbare medier, på disk, i skrivebeskyttet minne, på andre medier eller i annen form (den originale Apple-programvaren 
og Apple-programvareendringene refereres til som «Apple-programvaren»), er lisensiert, ikke solgt, til deg av Apple Inc. 
(«Apple») kun for bruk under vilkårene i denne lisensen. Apple og/eller Apples lisensgivere beholder eierskapet til 
Apple-programvaren og forbeholder seg alle rettigheter som ikke uttrykkelig overføres til deg. Du godtar at vilkårene i 
denne lisensen skal gjelde for alle Apple-merkede programvareprodukter som kan være forhåndsinstallert på din 
Apple-merkede maskinvare med mindre et slikt produkt følges av en egen lisens, i hvilket tilfelle du samtykker til at den 
separate lisensen skal gjelde for din bruk av produktet.



B. Apple kan etter eget skjønn gjøre tilgjengelige fremtidige Apple-programvareendringer. Apple-programvareendringer, 
hvis noen, inkluderer ikke nødvendigvis alle eksisterende programvarefunksjoner eller nye funksjoner som Apple 
lanserer for nyere eller andre modeller av Apple-merkede datamaskiner. Vilkårene i denne lisensen vil regulere alle 
Apple-programvareendringer levert av Apple, med mindre slike Apple-programvareendringer er ledsaget av en separat 
lisens, i så fall vil vilkårene i denne lisensen gjelde.



C. Alle immaterielle rettigheter og juridiske eierskapsrettigheter i og til innhold som vises, eller som det gis tilgang til 
gjennom Apple-programvaren, tilhører innholdets respektive eiere. Dette innholdet kan være beskyttet av lover om 
opphavsrettigheter og eierskap og kan i tillegg være underlagt bruksbetingelser fra tredjeparter som gir tilgang til 
innholdet. Med mindre annet angis her, gir lisensen deg ingen rett til bruk av slikt innhold og ingen garanti for at slikt 
materiale skal fortsette å være tilgjengelig for deg. Bilder du får tilgang til via News eller Kart, skal ikke republiseres, 
overføres på nytt eller reproduseres som separate filer.






2. Tillatt bruk og restriksjoner.

A. Lisens for forhåndsinstallert og enkelteksemplarer av Apple-programvare. Underlagt vilkårene og betingelsene i 
denne avtalen har du, med mindre du fikk Apple-programvaren fra Mac App Store, via en automatisk nedlasting eller 
under en volumlisens- eller vedlikeholdsavtale eller annen skriftlig avtale fra Apple, en begrenset, ikke-eksklusiv lisens 
til å installere, bruke og kjøre ett (1) eksemplar av Apple-programvaren på én enkelt Apple-maskin på et gitt tidspunkt. 
Disse lisensvilkårene for ett eksemplar gjelder for eksempel for deg hvis du fikk Apple-programvaren forhåndsinstallert 
på Apple-maskinvare.



B. Mac App Store-lisens. Hvis du fikk en lisens for Apple-programvaren fra Mac App Store eller via en automatisk 
nedlasting har du, underlagt vilkårene og betingelsene i denne lisensen og slik det tillates i bruksreglene for tjenester 
og innhold slik de er angitt i vilkårene og betingelsene for Apple Media Services (https://www.apple.com/no/legal/
internet-services/itunes/) («bruksregler»), en begrenset, ikke-overførbar, ikke-eksklusiv lisens:




(i) til å laste ned, installere, bruke og kjøre for personlig, ikke-kommersiell bruk, én (1) kopi av Apple-
programvaren direkte på hver Apple-merkede datamaskin som kjører macOS Sequoia, macOS Sonoma, 
macOS Ventura, macOS Monterey, macOS Big Sur eller macOS Catalina («Mac-datamaskin») som du eier eller 
kontrollerer;



(ii) hvis du er en kommersiell bedrift eller en utdanningsinstitusjon, til å laste ned, installere, bruke og kjøre ett 
(1) eksemplar av Apple-programvaren for bruk enten: (a) av en enkeltperson på hver Mac du eier eller 
kontrollerer, eller (b) av flere enkeltpersoner på én enkelt delt Mac-maskin som du eier eller kontrollerer. For 
eksempel kan en enkelt ansatt bruke Apple-programvaren på både ansattes stasjonære Mac-datamaskin og 
bærbare Mac-datamaskin, eller flere studenter kan seriemessig bruke Apple-programvaren på én enkelt Mac-
datamaskin som er plassert på et ressurssenter eller bibliotek; og 



(iii) å installere, bruke og kjøre opptil to (2) ekstra kopier eller forekomster av Apple-programvaren, eller tidligere 
macOS- eller OS X-operativsystemprogramvare eller etterfølgende utgivelse av Apple-programvaren, i virtuelle 
operativsystemmiljøer på hver Apple-merkede datamaskin du eier eller kontrollerer som allerede kjører Apple-
programvaren, med det formål: (a) programvareutvikling; (b) testing i forbindelse med programvareutvikling; (c) 
bruk av macOS Server eller (d) personlig, ikke-kommersiell bruk.




Annet enn det som er uttrykkelig tillatt i del 3, gir ikke lisensen fastsatt i del 2B(iii) deg tillatelse til å bruke de 
virtualiserte kopiene eller forekomstene av Apple-programvaren i forbindelse med servicebyrå, tidsdeling, 
terminaldeling, relétjeneste eller andre lignende typer tjenester. Med unntak for det som uttrykkelig tillates i dette 
avsnittet (2B), kan du ikke bruke Apple-programvaren til å bruke noen Apple-operativsystemprogramvare, herunder 
iOS, iPadOS, watchOS eller tvOS, i virtuelle operativsystemer på Macer.



C. Volum- eller vedlikeholdslisens. Hvis du fikk Apple-programvaren under et volum- eller vedlikeholdslisensprogram 
fra Apple, vil vilkårene i volum- eller vedlikeholdslisensen avgjøre hvor mange eksemplarer av Apple-programvaren du 
har lov til å laste ned, installere, bruke og kjøre på Apple-maskiner du eier eller kontrollerer. Med mindre Apple har gitt 
skriftlig tillatelse til noe annet, skal alle andre vilkår i denne lisensen gjelde for din bruk av Apple-programvaren som er 
anskaffet under en volum- eller vedlikeholdslisens.



D. Systemkrav; Apple-konto. Vær oppmerksom på at Apple-programvaren kun støttes på Apple-maskinvare som 
oppfyller bestemte systemkrav angitt av Apple. I tillegg kan bruk av og tilgang til enkelte funksjoner i Apple-
programvaren og enkelte tjenester (som definert i del 6) kreve at du bruker et unikt brukernavn og et passord, kjent 
som en Apple-konto.



E. Fonter. Du kan, i overensstemmelse med betingelsene i denne lisensen, bruke fontene som følger med Apple-
programvaren for å vise og skrive ut innhold i forbindelse med bruk av Apple-programvaren. Du kan imidlertid integrere 
fonter i innhold kun hvis det tillates av integreringsbegrensningene som følger med fonten det gjelder. Du finner disse 
integreringsbegrensningene i Vis fontinfo-panelet i Forhåndsvisning-menyen i Fontbok.



F. Stemmer; direkteteksting. I henhold til vilkårene og betingelsene i denne lisensen kan du: (i) bruke systemstemmene 
som er inkludert i Apple-programvaren («Systemstemmer») (1) mens du kjører Apple-programvaren, og (2) til å lage ditt 
eget originale innhold og prosjekter til personlig, ikke-kommersiell bruk; (ii) bruke direkteteksting som automatisk 
genereres på enheten av sanntid av Apple-programvaren («Direkteteksting»), enten de genereres under en FaceTime-
samtale eller på annen måte, kun til personlig, ikke-kommersiell bruk; og (iii) bruke funksjonen personlig stemme til å 
lage en stemme på enheten som høres ut som deg («Personlig stemme») ved å bruke din egen personlige stemme til 



personlig, ikke-kommersiell bruk. Ingen annen opprettelse eller bruk av systemstemmer, direkteteksting eller personlig 
stemme er tillatt i henhold til denne lisensen, inkludert, men ikke begrenset til, bruk, reproduksjon, visning, ytelse, 
opptak, publisering eller omdistribusjon av noen av systemstemmene, direktetekstingene eller personlig stemme i en 
profesjonell, ideell, offentlig delings- eller kommersiell sammenheng.



G. Funksjoner i og kundestøtte for Bilder-programmet. Det er mulig at Bilder-programmet i Apple-programvaren 
(«Bilder-programmet») ikke har støtte for enkelte video- og bildeformater. Bruk av enkelte av funksjonene i Bilder-
programmet avhenger av funksjoner i kameraet. Synkronisering av bilder med Bilder-programmet og tjenester fra Apple 
eller tredjepartsleverandører kan medføre tap av data. Lysbildeseriegrafikk, -musikk og -temaer som følger med Bilder-
programmet, er kun ment for personlig, ikke-kommersiell bruk i lysbildeserier du lager ved hjelp av Bilder-programmet. 
Du skal ikke bruke, trekke ut eller distribuere på enkeltstående basis, kommersielt eller på annen måte, bilder, grafikk, 
lyd, video eller tilsvarende ressurser («digitalt materiale») som finnes i, eller som leveres som en del av, Bilder-
programmet, eller på annen måte bruke det digitale materialet utenfor den sammenhengen det er tiltenkt som en del av 
Bilder-programmet.



H. Funksjoner for innholdsbufring.

1. I den grad Apple og/eller Apples samarbeidspartnere gjør bestemt programvare og/eller innhold tilgjengelig for 
bufring (f.eks. aktuelt innhold fra Mac App Store) («Apple-kvalifisert innhold»), kan enkelte funksjoner i Apple-
programvaren («funksjoner for innholdsbufring») lastes ned automatisk, og det Apple-kvalifiserte innholdet kan bufres 
lokalt på Apple-datamaskinen som kjører Apple-programvaren (i denne delen kalles en slik Apple-datamaskin for en 
«bufringsaktivert Mac».) Idet du bruker funksjonene for innholdsbufring, samtykker du i at Apple kan laste ned og 
bufre slikt Apple-kvalifisert innhold på din bufringsaktiverte Mac. Du kan slå av funksjonene for innholdsbufring for 
Apple-programvaren når som helst, ved å gå til Deling under Systeminnstillinger på din bufringsaktiverte Mac.



2. Funksjonene for innholdsbufring i Apple-programvaren skal kun brukes på en bufringsaktivert Mac som du eier eller 
har kontroll over, og utelukkende i den hensikt å overføre det Apple-kvalifiserte innholdet raskere til autoriserte 
sluttbrukere i ditt hjem, din bedrift eller din organisasjon. Du er klar over at nevnte brukere kan trenge egen godkjenning 
fra Apple for å motta Apple-kvalifisert innhold, og at raskere overføring av Apple-kvalifisert innhold via din 
bufringsaktiverte Mac ikke vil endre vilkårene som regulerer ditt eller sluttbrukernes mottak av det Apple-kvalifiserte 
innholdet.



3. Du er innforstått med at all bruk av det Apple-kvalifiserte innholdet reguleres av lisensvilkårene som gjelder for den 
typen Apple-kvalifisert innhold som bufres. Disse vilkårene kan omfatte, men er ikke begrenset til, vilkårene for Apple-
medietjenester, vilkårene for iCloud, instruktøravtalen for iTunes U, programvarelisensavtalen for iTunes U og/eller 
lisensvilkårene som fulgte med nedlastet programvare, med mindre en egen, separat lisensavtale fulgte med 
nedlastingen, og i så fall får sistnevnte anvendelse. Du finner en liste over Apple-programvarelisenser her: https://
www.apple.com/no/legal/sla/. Du er innforstått med at bruken av funksjonene for innholdsbufring og lagring av Apple-
kvalifisert innhold på din bufringsaktiverte Mac ikke gir deg noen rettigheter ut over dem du har i henhold til 
lisensvilkårene som gjelder for det Apple-kvalifiserte innholdet, og ikke utgjør noen overdragelse, fraskrivelse eller 
annen begrensning av noen rettighet som tilhører Apple eller andre som har opphavsrett til Apple-kvalifisert innhold.



4. Du har ikke tillatelse til å bruke din bufringsaktiverte Mac med funksjonene for innholdsbufring aktivert på et nettverk 
du ikke eier eller kontrollerer (eller som du ikke har hjemmel for å bruke til slike formål), eller til å gi tilgang til slikt Apple-
kvalifisert innhold fra sluttbrukere utenfor ditt hjem, din bedrift eller din organisasjon. Du samtykker i at du utelukkende 
skal benytte funksjonene for innholdsbufring til egen personlig, ikke-kommersiell bruk eller til intern bruk i din bedrift 
eller organisasjon og kun slik det gis uttrykkelig tillatelse til i dette dokumentet. Du kan ikke tilby tredjeparter en 
tjeneste som er integrert med eller gjør bruk av tjenester eller informasjon som leveres av funksjonene for 
innholdsbufring, eller som på noen måte bruker funksjonene for innholdsbufring.



5. Idet du aktiverer funksjonene for innholdsbufring på Apple-programvaren, samtykker du i at Apple kan lagre, 
overvåke og sikre det Apple-kvalifiserte innholdet på din bufringsaktiverte Mac og samle inn og bruke teknisk 
informasjon om din bufringsaktiverte Mac og tilknyttede nettverk, herunder, men ikke begrenset til, 
maskinvareidentifikatorer og IP-adresser, til slike formål. Du samtykker i at du ikke skal deaktivere, forstyrre, hacke, 
omgå eller på annen måte gripe inn i Apples verifiserings-, lagrings- eller godkjenningsmekanismer, digital signering, 
administrering av digitale rettigheter eller andre sikkerhetsmekanismer som er implementert i eller av Apple-
programvaren, tjenestene, det Apple-kvalifiserte innholdet eller annen Apple-programvare eller -teknologi, eller bidra til 
at andre kan gjøre det.



6. Apple forbeholder seg retten til å slutte å gjøre Apple-kvalifisert innhold tilgjengelig for bufring på din 



bufringsaktiverte Mac (slik at innhold du tidligere har bufret, for eksempel ikke er tilgjengelig for videre bufring) og når 
som helst fjerne bufret Apple-kvalifisert innhold fra dine bufringsaktiverte Macer etter eget skjønn, og Apple skal i et 
slikt tilfelle ikke ha noe ansvar overfor deg. Du forstår at slik bufring av Apple-kvalifisert innhold kanskje ikke er 
tilgjengelig i alle land eller regioner. Du kan når som helst fjerne det bufrede Apple-kvalifiserte innholdet og deaktivere 
funksjonene for innholdsbufring.



I. Tilkoblinger til eksternt skrivebord. Underlagt vilkårene og betingelsene i denne lisensen gjelder følgende når du 
kobler til eksternt fra en annen datamaskin eller elektronisk enhet (begge kalt en «enhet») til en Apple-maskin som 
kjører Apple-programvaren (i denne delen kalles slike Apple-maskiner en «hjemme-Mac»), enten gjennom 
skjermdelingsfunksjonen eller på andre måter:




(i) bare én (1) enhet kan kobles til eksternt om gangen, enten direkte eller indirekte, for å kontrollere den 
grafiske skrivebordsøkten for Apple-programvaren som kjøres og vises på hjemme-Macen; og



(ii) et rimelig antall enheter kan kobles til eksternt samtidig utelukkende med det formål å samtidig observere 
den samme grafiske skrivebordsøkten for Apple-programvaren som kjøres og vises på hjemme-Macen, så 
lenge de ikke kontrollerer Apple-programvaren på noen måte; men



(iii) bare én (1) Apple-enhet kan kobles til eksternt om gangen, enten det gjøres direkte eller indirekte, for å 
kontrollere en separat grafisk skrivebordsøkt for Apple-programvaren som er en annen enn den som kjøres og 
vises på hjemme-Macen, og en slik tilkobling kan bare foretas gjennom skjermdelingsfunksjonen i Apple-
programvaren.




Med unntak av slik det uttrykkelig tillates i del 2I eller del 3, eller med mindre Apple på annen måte lisensierer det, 
godtar du å ikke bruke Apple-programvaren, eller noe av funksjonaliteten i den, i forbindelse med et servicebyrå, 
tidsdeling, terminaldeling eller andre lignende typer tjenester uavhengig av om disse tjenestene tilbys innen din egen 
organisasjon eller til tredjeparter.



J. Andre bruksrestriksjoner. Du har ikke tillatelse til å installere, bruke eller kjøre Apple-programvaren på en maskin som 
ikke er en Apple-maskin, eller å la andre gjøre dette. Du samtykker i at informasjon om eierskap (herunder informasjon 
om varemerker og opphavsrett) som vises på eller som befinner seg i Apple-programvaren, ikke skal fjernes, skjules 
eller endres. Med mindre noe annet tillates av vilkårene i denne lisensen eller på annen måte lisensieres av Apple: (i) 
kan kun én bruker bruke Apple-programvaren om gangen, og (ii) du kan ikke gjøre Apple-programvaren tilgjengelig 
over et nettverk der den kan kjøres eller brukes av flere maskiner samtidig. Med unntak det som uttrykkelig tillates i del 
3, er det ikke tillatt å leie ut, lease, låne bort, selge, videredistribuere eller underlisensiere Apple-programvaren.



K. Sikkerhetskopi. Du kan lage én kopi av Apple-programvaren (unntatt Boot ROM-koden og annen Apple-firmware 
som er integrert i eller på annen måte befinner seg på Apple-maskinvare) i maskinlesbar form til bruk kun som 
sikkerhetskopi. Apples Boot ROM-kode og firmware gjøres kun tilgjengelig for bruk på Apple-maskinvare, og du har 
ikke tillatelse til å kopiere, endre eller redistribuere Apples Boot ROM-kode eller firmware helt eller delvis.



L. Overføring av eksisterende programvare. Hvis du overfører programvare fra en Apple-datamaskin til en annen Apple-
maskin ved hjelp av Oppsettassistent eller Overføringsassistent, bør du merke deg at fortsatt bruk av 
originaleksemplaret kan være forbudt når kopien er overført til den andre maskinen med mindre du har et lisensiert 
eksemplar av programvaren på begge maskinene. Les vilkårene og betingelsene i de relevante 
programvarelisensavtalene. Det er mulig at programvare og tjenester fra tredjeparter ikke er kompatible med denne 
Apple-programvaren, og installering av denne Apple-programvaren kan påvirke tilgangen til å muligheten til å bruke slik 
programvare eller slike tjenester fra tredjeparter.



M. Åpen kildekode. Enkelte komponenter i Apple-programvaren og åpen kildekodeprogrammer fra tredjeparter som 
følger med programvaren, er gjort tilgjengelig eller kan bli gjort tilgjengelig på Apples nettsted for åpen kildekode 
(https://www.opensource.apple.com/) (omtales samlet som «komponenter med åpen kildekode»). Det er tillatt å endre 
eller erstatte komponenter med åpen kildekode under forutsetning av at: (i) den resulterende endrede Apple-
programvaren brukes i stedet for den uendrede Apple-programvaren på Apple-maskiner du eier eller kontrollerer, så 
lenge hver slik Apple-maskin har en riktig lisensiert kopi av Apple-programvaren installert, og at (ii) du ellers overholder 
betingelsene i lisensavtalen og eventuelle andre lisensavtaler for bruken av komponenter med åpen kildekode. Apple 
forplikter seg ikke til å oppdatere, vedlikeholde, garantere for, eller levere teknisk support, annen support eller tjenester 
for den resulterende endrede Apple-programvaren. Du erkjenner uttrykkelig at hvis feil eller skade på Apple-
maskinvaren oppstår av endringer i Apple-programvarens komponenter med åpne kildekoder, vil slike feil eller skader 



være utelukket fra Apples maskinvaregaranti.



N. Ingen dekoding. Du skal ikke og godtar å ikke gjøre det mulig for andre å kopiere (bortsett fra slik det eksplisitt 
tillates i denne lisensen eller i bruksreglene hvis de gjelder deg), dekompilere, dekode, dele opp, forsøke å avlede 
kildekoden fra, dekryptere, modifisere eller skape åndsverk avledet av Apple-programvaren, tjenester som leveres av 
Apple-programvaren, eller deler av programvaren eller tjenestene (bortsett fra og kun i den utstrekning forannevnte 
begrensning ikke er tillatt i henhold til lov eller lisensvilkår som gjelder for bruk av åpen kildekode-komponenter som 
kan være en del av Apple-programvaren).



O. Overholdelse av lovgivning. Du godtar å bruke Apple-programvaren og -tjenestene (slik dette defineres i del 6 
nedenfor) i samsvar med alle gjeldende lover, inkludert lokale lover i landet eller regionen du bor i eller befinner deg i 
når du laster ned eller bruker Apple-programvaren og tjenester. Du godtar videre at du ikke skal bruke Apple-
programvare og -tjenester til å skape kunstig innhold (inkludert, for eksempel, kunstig eksplisitt eller seksuelt innhold) 
på en måte som strider mot gjeldende lov. Det er mulig at funksjoner i Apple-programvaren og -tjenestene ikke er 
tilgjengelige på alle språk eller i alle områder og at enkelte funksjoner kan variere etter område. Noen funksjoner eller 
deler av innholdet i Apples programvare og tjenester kan ha tilleggsvilkår eller restriksjoner. En internettilkobling kreves 
for enkelte funksjoner i Apple-programvaren og -tjenestene.



P. Programvare fra tredjeparter. Apple gir som del av Apple-programvarepakken, og kan gi som en oppdatering, en 
oppgradering eller et tillegg til Apple-programvaren, tilgang til bestemte programmer og tjenester fra tredjeparter. I den 
grad Apple-programvaren inneholder eller gir tilgang til programmer og tjenester fra tredjeparter, har Apple ingen uttrykt 
eller underforstått plikt til å yte noen som helst teknisk eller annen støtte for programmene og tjenestene. Kontakt riktig 
programvareleverandør eller -produsent eller tjenesteleverandør direkte for teknisk support og kundeservice i 
forbindelse med slike programmer, tjenester og/eller produkter.



Q. Apple-programvareendringer. Apple-programvaren vil med jevne mellomrom sjekke med Apple om Apple-
programvareendringer. Hvis en endring er tilgjengelig, kan endringen automatisk lastes ned og installeres på 
datamaskinen din og, hvis aktuelt, eksterne enheter. Ved å bruke Apple-programvaren godtar du at Apple kan laste 
ned og installere automatiske Apple-programvareendringer på datamaskinen og eksterne enheter. Du kan slå av 
automatiske operativsystemoppdateringer og raske sikkerhetssvar når som helst ved å justere innstillingene som finnes 
i Systeminnstillinger > Programvareoppdatering > Avansert.



R. Systemfigurer. Med forbehold om vilkårene og betingelsene i denne lisensen, kan du bruke Genmoji- og Memoji-
figurene som er inkludert i eller opprettet med Apple-programvaren («Systemtegn»): (i) mens du kjører Apple-
programvaren; og (ii) å lage ditt eget originale innhold og prosjekter for din personlige, ikke-kommersielle bruk. Det gis 
ikke tillatelse til annen bruk av systemfigurene i denne lisensen, inkludert, men ikke begrenset til bruk, reproduksjon, 
framvisning, opptak, publisering eller videredistribuering av noen av systemfigurene i en kommersiell sammenheng, til 
nonprofit-formål eller for deling med offentligheten.



3. Utleie for tillatte utviklertjenester. 
A. Utleie. Du kan leie ut eller videreleie en gyldig lisensiert versjon av Apple-programvaren i sin helhet til en 
enkeltperson eller organisasjon (som hver er en «leietaker») hvis alle av følgende betingelser oppfylles: 




(i) den leide Apple-programvaren må brukes med eneste formål om å levere tillatte utviklertjenester, og hver 
leietaker må lese og godta vilkårene i denne lisensen;



(ii) hver leieperiode må være for en minimumsperiode på tjuefire (24) sammenhengende timer; 



(iii) under leieperioden må sluttbrukerleietakeren ha eneste og eksklusiv bruk og kontroll over Apple-
programvaren og den Apple-merkede maskinvaren den er installert på, med unntak av at du, som parten som 
leier Apple-programvaren («leietaker»), kan tilby administrativ støtte for Apple-programvaren; og 



(iv) før Apple-programvaren tas i bruk, må sluttbrukerleietakeren lese og godta vilkårene som gjelder enhver 
programvare som er forhåndsinstallert på Apple-programvaren, inkludert, men ikke begrenset til Apples Xcode-
utviklerprogramvare og enhver annen programvare fra Apple eller tredjeparter.




For formålene til del 3: (A) Sluttbrukerleietaker betyr en leietaker som er sluttbrukeren som bruker den leide Apple-
programvaren kun for tillatte utviklertjenester; og (B) tillatte utviklertjenester betyr kontinuerlige integreringstjenester, 
inkludert, men ikke begrenset til programvareutvikling, bygging av programvare fra kilde, automatisert testing under 



programvareutvikling og kjøring av nødvendige utviklerverktøy for å støtte slike aktiviteter. Hver utleier må levere 
forutgående varsel til Apple før utleie eller videreleie av Apple-programvaren i henhold til denne delen (3) ved å 
kontakte Apple Developer Relations (https://developer.apple.com/contact/macos-license/).



B. Videreleie. En leietaker kan videre videreleie Apple-programvaren i henhold til del 3 forutsatt at leietakeren oppfyller 
alle betingelsene i del 3. En leietaker som videreleier Apple-programvaren (som også skal betraktes som utleier i 
henhold til del 3), må fullt ut overdra eksklusiv bruk og kontroll av Apple-programvaren og den Apple-merkede 
maskinvaren den er installert på, til dens leietaker under leieperioden.



C. Håndheving. Som utleier er du ansvarlig for: (i) å sikre at alle leietakere etterlever kravene i del 3; (ii) å sikre at hver 
leietaker godtar alle gjeldende lisensvilkår; og (iii) å hjelpe Apple med å håndheve slik etterlevelse. Hvis en leietaker 
bryter vilkårene i denne lisensen eller andre gjeldende Apple-lisensvilkår, opphører vedkommendes rett til å bruke 
Apple-programvaren automatisk, og du sier deg enig i å umiddelbart avslutte leietakerens bruk av Apple-programvaren 
ved oppdagelse av slikt brudd eller ved skriftlig varsel fra Apple om slikt brudd.



D. Virtualisering. For hver kopi av Apple-programvaren som er underlagt leie i henhold til del 3, kan enten en utleier eller 
en leietaker (men ikke begge) installere, bruke og kjøre ytterligere kopier eller forekomster av Apple-programvaren 
innenfor virtuelle operativsystemmiljøer i samsvar med del 2B(iii), forutsatt at en utleier kun kan virtualisere én enkelt 
forekomst eller kopi av Apple-programvaren som et leveringsverktøy med formål om å gi en leietaker tilgang til og bruk 
av Apple-programvaren i henhold til del 3. 



E. Systemkonfigurasjon. Hvis du er en leietaker, anerkjenner du at Apple-programvaren kan tidligere ha blitt konfigurert 
av utleieren som leier Apple-programvaren til deg, inkludert valg av innstillinger for analyse, stedstjenester og andre 
funksjoner knyttet til sikkerhet, personvern og datainnsamling. Du erkjenner og er enig i at Apple ikke er ansvarlig for 
utleierens konfigurering av Apple-programvaren.



4. Overføring.

A. Hvis du fikk Apple-programvaren forhåndsinstallert på Apple-maskinvare, eller du fikk lisensen til Apple-
programvaren fra Mac App Store eller via en programvareoppdatering, kan du overføre, én gang og på permanent 
basis, alle lisensrettigheter du har til Apple-programvaren (i sin originale form slik du fikk av dem av Apple), til en annen 
part under forutsetning av at: (i) Apple-programvaren overføres sammen med Apple-maskinvaren; (ii) overføringen 
inkluderer alle deler av Apple-programvaren, inkludert denne lisensavtalen, og (iii): at ingen kopier av Apple-
programvaren beholdes, helt eller delvis, inkludert kopier som er lagret på en datamaskin eller annen lagringsenhet, og 
(iv): parten som overtar Apple-programvaren, leser og godtar betingelsene og vilkårene i denne lisensavtalen. For 
denne lisensen er det slik at hvis Apple gjør tilgjengelig en oppdatering (for eksempel versjon 10.14 til 10.14.1) for 
Apple-programvaren, anses oppdateringen for å være en del av Apple-programvaren, og den kan ikke overføres 
separat fra versjonen av Apple-programvaren før oppdatering.



B. Det er ikke tillatt å overføre Apple-programvare som er endret eller erstattet som beskrevet i del 2M over. Alle 
komponenter i Apple-programvaren tilbys som deler av en helhet og kan ikke skilles ut fra helheten for distribusjon som 
enkeltstående programmer. Vær oppmerksom på at Apple-programvare som leveres sammen med en Apple-
maskinvaremodell, ikke nødvendigvis fungerer sammen med andre Apple-maskinvaremodeller.



C. Alle eksemplarer av Apple-programvaren som Apple gjør tilgjengelig for markedsførings-, evaluerings-, 
diagnostiserings- eller gjenoppbyggingsformål, kan bare brukes til disse formålene og kan ikke selges eller overføres til 
andre.



D. Apple kan når som helst tilordne hele eller deler av denne lisensen eller eventuelle rettigheter eller forpliktelser heri til 
Apple-tilknyttede selskaper eller datterselskap uten forvarsel.



5. Samtykke til bruk av data. Visse funksjoner, som Analyse, Stedstjenester, Siri, Diktering og Spotlight, kan kreve 
informasjon fra datamaskinen for de respektive funksjonene. Når du slår på eller bruker disse funksjonene, vises det 
opplysninger om hva slags informasjon som blir sendt til Apple, og hvordan den blir brukt. Du finner mer informasjon 
på https://www.apple.com/no/privacy/. Opplysningene dine blir behandlet i samsvar med Apples personvernerklæring, 
som du kan lese på https://www.apple.com/no/legal/privacy/.



6. Apple-programvare, -tjenester og materiale fra tredjeparter.

A. Generelt. Apple-programvaren kan gi tilgang til Apples iTunes Store, Mac App Store, Apple Books, Game Center, 
iCloud, Kart, News og andre tjenester og nettsteder fra Apple og tredjeparter (samlet og enkeltvis kalt «tjenester»). Bruk 



av disse tjenestene krever internettilgang, og bruk av enkelte tjenester kan kreve at du har en Apple-konto og at du 
godtar ytterligere tjenestevilkår, og det kan medføre ekstra kostnader. Ved å bruke denne programvaren i forbindelse 
med en Apple-konto eller andre Apple-tjenester godtar du tjenestevilkårene som gjelder for tjenesten, for eksempel de 
nyeste Apple Media Services-vilkårene for landet eller området der du bruker slike tjenester, som du kan lese på /
https://www.apple.com/no/legal/internet-services/itunes/.



B. Hvis du registrerer deg for iCloud, kan du få tilgang til enkelte iCloud-funksjoner, for eksempel «iCloud Drive», «Delte 
albumer» og «Hvor er?», direkte fra Apple-programvaren. Du erkjenner og samtykker i at bruken av iCloud og disse 
funksjonene er underlagt de nyeste vilkårene for iCloud-tjenesten på https://www.apple.com/legal/internet-services/
icloud/.



C. Innhold i News-programmet. Din bruk av innhold du har tilgang til i News-appen, er begrenset til personlig, ikke-
kommersiell bruk og gir deg ingen rettighet til innholdet, og du har heller ingen kommersiell rettighet eller 
markedsføringsrettighet tilknyttet slikt innhold.



D. Kart. Kart-tjenesten og -funksjonene i Apple-programvaren, herunder kartdatadekning, kan variere fra område til 
område. Når du slår på eller bruker Kart, vil du få opplysninger om hva slags informasjon som blir sendt til Apple, og 
hvordan den blir brukt. Du erkjenner og samtykker i at din bruk av Kart er underlagt de gjeldende vilkårene for Kart-
tjenesten, som er tilgjengelig fra og kan leses fra sidepanelet i Kart-programmet.



E. Du er innforstått med at ved å bruke hvilken som helst del av Apple-programvaren og -tjenestene, kan du komme 
over innhold som kan anses som støtende, uanstendig eller upassende, og med språkbruk som kan oppfattes som 
utilslørt og direkte, og at søk eller innskriving av en bestemt URL automatisk og utilsiktet kan opprette lenker eller 
referanser til støtende materiale. Likevel godtar du at bruken din av Apple-programvaren og -tjenestene fullt ut er på 
din egen risiko og at Apple og Apples samarbeidspartnere, representanter, agenturgivere eller lisensgivere ikke har noe 
ansvar overfor deg for innhold som kan anses anstøtelig, uanstendig eller upassende.



F. Enkelte deler av Apple-programvaren og -tjenestene kan vise, omfatte eller tilgjengeliggjøre data, informasjon, apper 
eller materiale fra tredjeparter («materiale fra tredjeparter») eller lenker til nettsteder fra enkelte tredjeparter. Ved å bruke 
Apple-programvaren og-tjenestene er du er innforstått med, og sier deg enig i, at Apple ikke er ansvarlig for å 
undersøke eller vurdere innhold, nøyaktighet, fullstendighet, gyldighet, validitet, overholdelse av opphavsrett, lovlighet, 
anstendighet eller kvalitet eller noe annet aspekt av slikt materiale fra tredjeparter eller slike nettsteder. Apple, Apples 
ledere, samarbeidspartnere og datterselskaper gir ingen støtte til og påtar seg intet ansvar overfor deg eller andre for 
tredjeparters tjenester, produkter, innhold eller nettsteder. Innhold fra tredjeparter og lenker til andre nettsteder gis kun i 
tjenesteøyemed.



G. Verken Apple eller noen av Apples innholdsleverandører garanterer for tilgjengeligheten, nøyaktigheten, 
fullstendigheten, påliteligheten eller aktualiteten av informasjon om aksjer, stedsinformasjon, helseinformasjon eller 
annen informasjon som kan vises av Apple-programvaren og -tjenestene. Økonomisk informasjon som vises av Apple-
programvaren og -tjenestene, er kun for generelle informasjonsformål, og bør ikke brukes som investeringsråd. Før du 
utfører investeringer basert på informasjon du har fått via Apple-programvaren og -tjenestene, bør du konsultere en 
økonomisk rådgiver som er juridisk kvalifisert til å gi råd om økonomi og verdipapirer i landet eller området du bor i. Du 
bør vurdere informasjon som genereres av kunstig intelligens for nøyaktighet og hensiktsmessighet for brukstilfellet 
ditt, inkludert bruk av menneskelig vurdering etter behov, før du bruker eller deler informasjon fra Apple-programvaren 
og -tjenestene. Stedsdata levert av Apple-programvaren og -tjenestene, inkludert Apple Kart-tjenesten, er kun gitt for 
grunnleggende navigasjons- og/eller planleggingsformål og er ikke til å stole på i situasjoner der nøyaktig 
plasseringsinformasjon er nødvendig eller hvor feilaktig, unøyaktig, tidsforsinket eller ufullstendige stedsdata kan føre til 
død, personskade eller skade på eiendom eller miljø. Du samtykker i at informasjon du får fra karttjenesten, kan avvike 
fra faktiske vei- eller terrengforhold grunnet faktorer som kan påvirke presisjonen i kartdataene, blant annet værforhold, 
vei- og trafikkforhold og geopolitiske hendelser. Ivareta din egen sikkerhet ved å alltid være oppmerksom på veiskilt og 
kjøreforhold. Kjør til enhver tid defensivt og i henhold til trafikkreglene, og vær oppmerksom på at veianvisninger for 
gående og syklende ikke alltid omfatter egne gang- eller sykkelveier.



H. I den grad du bruker Apple-programvaren og -tjenestene til å overføre innhold, bekrefter du at du eier alle rettigheter 
til, eller har tillatelse til eller på annen måte har lovlig tilgang til å overføre, slikt innhold og at slikt innhold ikke bryter 
noen av tjenestevilkårene som gjelder for Apple-programvaren og -tjenestene. Du godtar at Apple-programvaren og 
-tjenestene inneholder proprietært innhold, informasjon og materiale som eies av Apple, nettstedseieren eller deres 
lisensgivere, og er beskyttet av gjeldende regelverk for immaterielle rettigheter og andre lover, herunder lover om 
opphavsrett. Du samtykker til at du ikke vil bruke slikt proprietært innhold eller slikt materiale utover de tillatte 



anvendelser av Apple-programvaren og -tjenestene eller på noen som helst måte som ikke er i samsvar med vilkårene i 
denne lisensavtalen eller som krenker en tredjeparts eller Apples immaterielle rettigheter. Ingen deler av Apple-
programvaren og -tjenestene skal kopieres eller reproduseres i noen som helst form eller på noen som helst måte. Du 
forplikter deg til ikke å endre, leie ut, låne bort, selge, distribuere eller skape avledede verker basert på Apple-
programvaren og -tjenestene på noen som helst måte, og til ikke å utnytte Apple-programvaren og -tjenestene på noen 
som helst uautorisert måte, herunder å bruke Apple-programvaren og -tjenestene til å overføre datavirus, ormer, 
trojanske hester eller annen skadelig programvare, eller ved eiendomskrenkelse eller overbelastning av 
nettverkskapasitet. Du sier deg videre enig i ikke å bruke Apple-programvaren og -tjenestene til å spamme, bedra, 
sjikanere, fornærme, forfølge, true, injuriere eller på annen måte krenke rettighetene til en annen part, og at Apple ikke 
på noen måte er ansvarlig om du skulle bruke tjenestene slik eller hvis du skulle motta sjikanerende, truende, 
injurierende, krenkende eller ulovlige meldinger eller overføringer som følge av bruk av Apple-programvaren og 
-tjenestene.



I. Visse deler av Apple-programvaren, -tjenestene og materiale fra tredjeparter er ikke nødvendigvis tilgjengelig på alle 
språk, i alle land og i alle områder. Apple gir ingen garantier for at slik Apple-programvare, slike tjenester og slikt 
materiale fra tredjeparter er passende eller tilgjengelig for bruk på et bestemt sted. I den grad du velger å bruke eller få 
tilgang til slik Apple-programvare, slike tjenester eller slikt materiale fra tredjeparter, gjør du det på eget initiativ og er 
selv ansvarlig for å følge gjeldende lover, inkludert, men ikke begrenset til, gjeldende lokal lovgivning og lovgivning som 
angår personvern og datainnsamling. Apple og Apples lisensgivere forbeholder seg retten til å endre, oppheve, fjerne 
eller deaktivere tilgang til hvilken som helst Apple-programvare og -tjeneste når som helst og uten varsel. Under ingen 
omstendigheter vil Apple være ansvarlig for følgene av å ha fjernet eller deaktivert tilgang til en slik Apple-programvare 
og -tjeneste. Apple kan også innføre begrensninger på bruk av eller tilgang til enkelte deler av Apple-programvaren og 
enkelte tjenester, i begge tilfellene uten varsel eller ansvar.



7. Oppsigelse. Denne lisensen gjelder til den opphører. Rettighetene dine i henhold til lisensavtalen vil også opphøre 
automatisk eller på andre måter slutte å gjelde, uten varsel fra Apple, hvis du bryter noen som helst av vilkårene i 
denne avtalen. Når lisensen opphører, må du slutte å bruke Apple-programvaren og ødelegge alle kopier av Apple-
programvaren, både fullstendige og delvise kopier. Punkt 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12 og 13 i denne lisensen gjelder selv om 
avtalen opphører.



8. Garantibegrensning.

A. Hvis du er forbrukerkunde (en kunde som ikke bruker Apple-programvaren i jobbsammenheng), er det mulig at du 
har juridiske rettigheter i ditt land som medfører at følgende begrensninger ikke gjelder for deg. Der dette er tilfelle, 
gjelder ikke disse begrensningene for deg. Hvis du vil ha mer informasjon om rettighetene dine, tar du kontakt med en 
rådgivningsorganisasjon for forbrukere. 



B. Du erkjenner og samtykker uttrykkelig i at i den grad det tillates av gjeldende lov, skjer bruken av Apple-
programvaren og eventuelle tjenester som utføres av eller brukes via Apple-programvaren, fullt og helt på din egen 
risiko, og at hele risikoen med hensyn til tilfredsstillende kvalitet, ytelse, nøyaktighet og prestasjon ligger hos deg.



C. TIL DET MAKSIMALE SOM TILLATES AV GJELDENDE LOVGIVNING LEVERES APPLE-PROGRAMVAREN OG 
-TJENESTENE SLIK DEN ER (AS IS) OG SLIK DEN FORELIGGER (AS AVAILABLE) MED ALLE FEIL OG UTEN 
GARANTI AV NOE SLAG. APPLE OG APPLES LISENSGIVER(E) (I DEL 8 OG 9 BETEGNES DISSE PARTER SAMLET 
SOM «APPLE») FRASKRIVER SEG MED DETTE UTTRYKKELIG ETHVERT GARANTIANSVAR FOR APPLE-
PROGRAMVAREN OG -TJENESTENE, INKLUDERT, MEN IKKE BEGRENSET TIL, UNDERFORSTÅTTE GARANTIER 
FOR ANVENDELIGHET GENERELT ELLER FOR ET SPESIELT FORMÅL SAMT GARANTIER FOR AT TREDJEPARTS 
RETTIGHETER IKKE KRENKES.



D. APPLE GARANTERER IKKE AT APPLE-PROGRAMVAREN OG TJENESTENE VIL TILFREDSSTILLE DINE 
FORHÅPNINGER, AT FUNKSJONENE I ELLER TJENESTER SOM UTFØRES AV ELLER GIS AV APPLE-
PROGRAMVAREN, VIL TILFREDSSTILLE DINE KRAV, AT APPLE-PROGRAMVAREN OG TJENESTENE VIL VIRKE 
UTEN AVBRUDD ELLER FEILFRITT, AT TJENESTER VIL FORTSETTE Å VÆRE TILGJENGELIG, AT FEIL I APPLE-
PROGRAMVAREN ELLER TJENESTENE VIL BLI UTBEDRET ELLER AT APPLE-PROGRAMVAREN ELLER APPLE-
TJENESTENE VIL VÆRE KOMPATIBLE ELLER FUNGERE MED PROGRAMVARE OG TJENESTER FRA 
TREDJEPARTER. INSTALLERING AV DENNE APPLE-PROGRAMVAREN KAN PÅVIRKE TILGJENGELIGHETEN AV OG 
MULIGHETEN TIL Å BRUKE PROGRAMVARE, APPER ELLER TJENESTER FRA TREDJEPARTSLEVERANDØRER 
SAMT APPLE-PRODUKTER OG -TJENESTER.



E. I TILLEGG VEDGÅR DU AT APPLE-PROGRAMVAREN OG TJENESTENE IKKE ER BEREGNET TIL ELLER KAN 



BRUKES I SITUASJONER ELLER OMGIVELSER HVOR DET AT APPLE-PROGRAMVAREN ELLER TJENESTENE 
SLUTTER Å FUNGERE ELLER ER FORSINKET, ELLER DET ER FEIL ELLER UNØYAKTIGHETER I INNHOLDET, DATA 
ELLER INFORMASJONEN SOM OPPGIS AV APPLE-PROGRAMVAREN ELLER TJENESTENE, KAN FØRE TIL DØD, 
SKADE PÅ PERSON, ALVORLIGE FYSISKE SKADER ELLER MILJØØDELEGGELSER, INKLUDERT MED IKKE 
BEGRENSET TIL DRIFT AV KJERNEKRAFTVERK, FLYNAVIGERINGSSYSTEMER, 
LUFTFARTSKOMMUNIKASJONSSYSTEMER, LUFTFARTSTRAFIKKSTYRINGSSYSTEMER, MEDISINSK UTSTYR OG 
VÅPENSYSTEMER.



F. INGEN MUNTLIG ELLER SKRIFTLIG INFORMASJON ELLER RÅD SOM GIS AV APPLE ELLER AV EN APPLE-
AUTORISERT REPRESENTANT, SKAL SKAPE NOEN GARANTIFORPLIKTELSER. SKULLE DET VISE SEG Å VÆRE 
FEIL VED APPLE-PROGRAMVAREN ELLER TJENESTENE, MÅ DU (OG IKKE APPLE ELLER EN AV APPLE 
AUTORISERT REPRESENTANT) PÅTA DEG ALLE KOSTNADER I FORBINDELSE MED ALL NØDVENDIG SERVICE, 
REPARASJON ELLER KORREKSJON. NOEN JURISDIKSJONER TILLATER IKKE UTELUKKELSE AV 
UNDERFORSTÅTTE GARANTIER ELLER BEGRENSNINGER I KUNDENS GJELDENDE LOVBESTEMTE 
RETTIGHETER, SÅ DET KAN HENDE AT UTELUKKELSENE OG BEGRENSNINGENE OVENFOR IKKE GJELDER FOR 
DEG.



9. Ansvarsbegrensning. I DEN GRAD DET IKKE BEGRENSES AV GJELDENDE LOVGIVNING, ER APPLE OG APPLES 
SAMARBEIDSPARTNERE, REPRESENTANTER OG AGENTURGIVERE IKKE UNDER NOEN OMSTENDIGHET 
ANSVARLIG FOR SPESIELLE, DIREKTE, INDIREKTE ELLER AVLEDEDE TAP OG SKADER, INKLUDERT, UTEN 
BEGRENSNING, SKADER SOM FØLGE AV TAP AV PROFITT, SKADE PÅ ELLER TAP AV DATA, MANGLENDE 
OVERFØRING ELLER MOTTAK AV DATA (INKLUDERT OG UTEN BEGRENSNING KURSINSTRUKSJONER, 
OPPGAVER OG MATERIELL), AVBRUDD I ARBEID ELLER ANDRE KOMMERSIELLE SKADER ELLER TAP SOM 
FØLGER AV ELLER ER RELATERT TIL DIN BRUK AV ELLER MANGLENDE EVNE TIL Å BRUKE APPLE-
PROGRAMVAREN OG TJENESTENE ELLER PROGRAMVARE, APPER ELLER TJENESTER FRA TREDJEPARTER SOM 
BRUKES SAMMEN MED APPLE-PROGRAMVAREN ELLER TJENESTENE, UAVHENGIG AV ANSVARSGRUNNLAG, 
SELV OM APPLE ER BLITT INFORMERT OM MULIGHETENE FOR SLIK SKADE. I ENKELTE JURISDIKSJONER 
TILLATER IKKE LOVGIVNINGEN BEGRENSNINGER ELLER ANSVARSFRAVIKELSE FOR PERSONLIG SKADE ELLER 
TILFELDIGE ELLER INDIREKTE SKADER, OG DET ER MULIG AT OVENSTÅENDE BEGRENSNING IKKE GJELDER 
DEG. Ikke i noe tilfelle skal Apples totale ansvar overfor deg for skade, tap og erstatning (enten ansvaret gjøres 
gjeldende etter kontrakt eller utenfor kontrakt (herunder uaktsomhet) eller på annen måte) overstige tohundreogfemti 
amerikanske dollar (250 USD). Foregående begrensninger skal gjelde selv om det ovenstående rettsmiddelet ikke 
virker etter hensikten. 



10. Eksportkontroll. Du må ikke bruke, eksportere eller videreeksportere Apple-programvaren, unntatt i 
overensstemmelse med gjeldende eksportlovgivning i USA og lovgivningen i jurisdiksjonen(e) der Apple programvaren 
ble anskaffet. I særdeleshet er det uten begrensning ikke tillatt å eksportere eller videreeksportere Apple-programvaren 
til (a) land som USA har handelsforbud mot, eller (b) personer som er oppført på US Treasury Departments liste over 
«Specially Designated Nationals» eller US Department of Commerces liste «Denied Person’s List» eller «Entity List» 
eller andre lister med personer med restriksjoner. Ved å ta i bruk Apple-programvaren bekrefter du at du ikke er i et av 
disse landene eller står oppført på noen av de nevnte lister. Du bekrefter også at du ikke skal bruke Apple-
programvaren til formål som ikke er tillatt under USAs lovgivning, herunder utvikling, utforming, tilvirkning eller 
produksjon av atomvåpen, raketter eller kjemiske eller biologiske våpen.



11. Offentlige sluttbrukere og HIPAA-dekkede enheter og forretningspartnere 
A. Offentlige sluttbrukere. Apple-programvaren og den tilhørende dokumentasjonen er definert som «Commercial 
Products» slik det er definert i 48 CFR § 2.101, og består av «Commercial Computer Software» og «Commercial 
Computer Software Documentation» slik begrepene brukes i 48 CFR §12.212 eller 48 CFR § 227.7202 avhengig av hva 
som gjelder. I samsvar med 48 C.F.R. §12.212 eller 48 C.F.R. § 227.7202-1 til og med 48 C.F.R. § 227.7202-4, avhengig 
av det som gjelder, blir Commercial Computer Software (programvaren) og Commercial Computer Software 
Documentation (dokumentasjonen) lisensiert til US Government-sluttbrukere (a) kun som Commercial Products og (b) 
kun med de rettigheter som gjelder for alle andre sluttbrukere som er beskrevet her. Upubliserte rettigheter forbeholdes 
under lovgivningen om opphavsrettigheter for USA.



B. HIPAA-dekkede enheter og forretningspartnere. Hvis du er en HIPAA-dekket enhet eller forretningspartner, skal du 
ikke bruke Apple-programvaren, Apple-tjenestene, eller noen komponent eller funksjon av disse, til å opprette, motta, 
vedlikeholde eller overføre sensitive, individuelt identifiserbar helseinformasjon, inkludert beskyttet helseinformasjon, 
eller bruke Apple-programvaren eller -tjenestene på en måte som vil gjøre Apple (eller et Apple-datterselskap) til din 
eller en tredjeparts forretningspartner. Begrepene som brukes i denne delen, skal ha betydningen som er definert i 45 



CFR §160.103.



12. Gjeldende lovgivning og tilsidesettelse av bestemmelser. Denne lisensavtalen skal være underlagt og være i 
samsvar med lovene i staten California, unntatt de deler som vedrører lovkonflikter. Denne lisensen skal uttrykkelig ikke 
være underlagt De forente nasjoners konvensjon om kontrakter for salg av varer internasjonalt. Hvis du er bosatt i 
Storbritannia, er denne lisensen underlagt lovgivningen i landet du bor i. Dersom en domstol, med kompetanse til 
dette, finner at noen av bestemmelsene i denne lisensavtalen helt eller delvis ikke kan gjøres gjeldende, skal den 
gjenværende del av lisensavtalen fortsatt gjelde fullt ut.



13. Fullstendig avtale og avtalespråk. Denne lisensavtalen inneholder alt som er avtalt mellom deg og Apple med 
hensyn til bruk av Apple-programvaren og erstatter samtlige tidligere skriftlige eller muntlige avtaler og enhver annen 
kommunikasjon mellom partene vedrørende alt som omfattes av avtalen. Ingen tillegg eller endringer i denne 
lisensavtalen er bindende, med mindre de er skriftlige og undertegnet av Apple. Ved en eventuell uoverensstemmelse 
mellom den engelske og oversatte versjonen skal den engelske versjonen gjelde, i den grad det ikke begrenses av 
gjeldende lovgivning i landet du bor i.



14. Anerkjennelse av tredjeparter.

A. Deler av Apple-programvaren benytter eller inkluderer programvare fra tredjeparter og annet opphavsrettslig 
beskyttet materiale. Anerkjennelser, lisensbetingelser og garantifraskrivelser for slikt materiale finnes i den elektroniske 
dokumentasjonen for Apple-programvaren. Bruken av dette materialet er underlagt disse betingelsene. Bruk av Google 
Safe Browsing-tjenesten er underlagt Googles tjenestevilkår (https://www.google.com/intl/no/policies/terms/) og 
Googles personvernerklæring (https://www.google.com/intl/no/policies/privacy/).



B. Noen programvarebiblioteker og annen programvare fra tredjeparter som følger med Apple-programvaren, er 
gratisprogramvare som er lisensiert under betingelsene i GNU General Public License (GPL) eller GNU Library/Lesser 
General Public License (LGPL). Under betingelsene i GPL eller LGPL, avhengig av hvilken som gjelder, kan du få 
tilsendt et komplett eksemplar av den maskinlesbare kildekoden for slik LPGL-programvare ved skriftlig henvendelse til 
Apple på opensource@apple.com. Mottakeren betaler for lagringsmediet eksemplaret sendes ut på, samt et 
ekspedisjons- og forsendelsesgebyr. GPL/LGPL-programvaren distribueres i håp om at den skal være til nytte, men 
UTEN GARANTI AV NOE SLAG. LGPL-programvaren distribueres også uten underforstått garanti for ANVENDELIGHET 
OG SALGBARHET GENERELT og EGNETHET FOR ET SPESIELT FORMÅL. Et eksemplar av GPL og LGPL følger med 
Apple-programvaren.



C. Bruk av MPEG-4. Dette produktet er lisensiert under MPEG-4 Systems Patent Portfolio License for koding i samsvar 
med MPEG-4 Systems Standard, med unntak av at det er nødvendig med en tilleggslisens og betaling av royalties for 
koding i forbindelse med (i) data som lagres eller replikeres på fysiske medier som det betales for per tittel, eller (ii) data 
som det betales for per tittel, og som overføres til en sluttbruker for permanent lagring eller bruk. En slik tilleggslisens 
kan fås fra MPEG LA, LLC. Se https://www.mpegla.com for mer informasjon.



Dette produktet er lisensiert under MPEG-4 Visual Patent Portfolio License for personlig og ikke-kommersiell bruk av 
en forbruker til (i) koding av video i overensstemmelse med MPEG-4 Visual Standard («MPEG-4-video») og/eller (ii) 
dekoding av MPEG-4-video som har blitt kodet av en forbruker som driver en privat og ikke-kommersiell aktivitet, og/
eller som har blitt framskaffet fra en videoleverandør som har lisens fra MPEG LA til å levere MPEG-4-video. Ingen 
lisens gis eller kan forstås som tillatelse til annen bruk. Ytterligere informasjon, også om bruk og lisenser for bruk i 
markedsføringssammenheng, kommersiell og intern bruk, kan fås fra MPEG LA, LLC. Se https://www.mpegla.com.



D. Merknad om H.264/AVC. I den grad Apple-programvaren inneholder AVC-kodings- og/eller dekodingsfunksjonalitet, 
krever kommersiell bruk av H.264/AVC ytterligere lisensiering og følgende bestemmelse gjelder: AVC-
FUNKSJONALITETEN I DETTE PRODUKTET KAN KUN ANVENDES AV FORBRUKERE OG KUN FOR PERSONLIG OG 
IKKE-KOMMERSIELL BRUK TIL (i) KODING AV VIDEO I OVERENSSTEMMELSE MED AVC-STANDARDEN («AVC-
VIDEO») OG/ELLER (ii) DEKODING AV AVC-VIDEO SOM ER KODET AV EN FORBRUKER TIL PERSONLIG OG IKKE-
KOMMERSIELL BRUK OG/ELLER DEKODING AV AVC-VIDEO FRA EN VIDEOLEVERANDØR SOM HAR LISENS TIL Å 
TILBY AVC-VIDEO. INFORMASJON OM ANNEN BRUK OG LISENSIERING KAN INNHENTES FRA MPEG LA LLC. SE 
HTTPS://WWW.MPEGLA.COM.



E. Merknad om AMR. Funksjonaliteten for Adaptive Multi-Rate («AMR»)-koding og AMR-dekoding i dette produktet er 
ikke lisensiert til å utføre mobiltelefonoppringninger eller til bruk i telefoniprodukter som bygger på QuickTime-
arkitekturen for Windows-plattformen. AMR-koding- og dekodingsfunksjonen i dette produktet er heller ikke lisensiert 
for bruk i mobil kommunikasjonsinfrastruktur, herunder: basestasjoner, basestasjonskontrollere/radio-



nettverkskontrollere, koblingssentraler og grensesnitt til og fra det offentlige telenettet.



F. Merknad angående FAA. Aircraft Situation Display- og National Airspace System Status Information-data (kalles 
samlet «flyrutedata») som vises i Apple-programvaren, genereres av FAA (FAA = Federal Aviation Administration). Du 
sier deg enig i at du ikke vil distribuere flyrutedata uten på forhånd å ha innhentet skriftlig samtykke fra FAA. FAA og 
Apple frasier seg alle garantier, både uttrykte og underforståtte (inkludert underforståtte garantier for salgbarhet og 
egnethet til et spesielt formål), angående bruk av og nøyaktighet for flyrutedataene. Du sier deg også enig i at FAA og 
Apple ikke skal ha ansvar, verken kollektivt eller individuelt, for tap, skade, erstatningskrav, krav om ansvarlighet, 
utgifter eller straff, eller noen indirekte, spesielle, sekundære, episodiske eller avledede krav eller tap som oppstår med 
grunn i bruk av flyrutedataene. Apple-programvaren er på ingen måte støttet av FAA. FAA er ikke ansvarlig for tekniske 
problemer eller systemproblemer, og du skal ikke kontakte FAA angående slike problemer eller operasjonelle 
trafikkflytproblemer.



G. Bruk av Adobe Color Profiles. Du kan bruke Adobe Color Profile-programvaren som følger med Apple-
programvaren, i henhold til bestemmelsene i denne lisensavtalen. Adobe er imidlertid ikke forpliktet til å yte support for 
Color Profiles som følge av denne avtalen, inkludert oppgraderinger eller framtidige versjoner av Profiles eller andre 
produkter. I tillegg til bestemmelsene i del 8 og 9 over, ER ADOBE IKKE UNDER NOEN OMSTENDIGHET ANSVARLIG 
FOR SKADER, KRAV ELLER KOSTNADER. Adobe Color Profile-programvaren som distribueres sammen med Apple-
programvaren, kan også lastes ned fra Adobe på https://www.adobe.com.



H. Gracenote® lisensavtale for sluttbruker. Dette programmet eller denne enheten inneholder programvare fra 
Gracenote, Inc. of Emeryville, California («Gracenote»). Programvaren fra Gracenote («Gracenote-programvaren») gjør 
at dette programmet kan utføre plate- og/eller filidentifisering og hente musikkrelatert informasjon, inkludert 
informasjon om navn, artist, spor og tittel («Gracenote-data») fra online servere eller innebygde databaser (samlet kalt 
«Gracenote-servere») og utføre andre funksjoner. Du kan bruke Gracenote-data bare ved hjelp av de tiltenkte 
sluttbrukerfunksjonene i dette programmet eller denne enheten.



Du sier deg enig i at du vil anvende Gracenote-data, Gracenote-programvaren og Gracenote-servere kun til personlig, 
ikke-kommersiell bruk. Du sier deg også enig i at du ikke skal tilskrive, kopiere eller overføre Gracenote-programvaren 
eller Gracenote-data til noen tredjepart. DU SIER DEG ENIG I AT DU IKKE SKAL BRUKE ELLER UTNYTTE 
GRACENOTE-DATA, GRACENOTE-PROGRAMVAREN ELLER GRACENOTE-SERVERE, BORTSETT FRA SLIK DET 
UTTRYKKELIG TILLATES I DETTE DOKUMENTET.



Du sier deg enig i at din ikke-eksklusive lisens til å bruke Gracenote-data, Gracenote-programvaren og Gracenote-
serverne opphører hvis du overtrer noen av bruksbegrensningene som gjelder. Hvis lisensen din blir brakt til opphør, 
sier du deg enig i at du vil avslutte all bruk av Gracenote-data, Gracenote-programvaren og Gracenote-serverne. 
Gracenote forbeholder seg alle rettigheter til Gracenote-data, Gracenote-programvaren og Gracenote-serverne, 
inkludert alle eiendomsrettigheter. Gracenote kan ikke under noen omstendigheter holdes ansvarlig for betaling for 
informasjon du oppgir. Du sier deg enig i at Gracenote, Inc. kan gjøre gjeldende sine rettigheter som er fastsatt i denne 
lisensavtalen, direkte mot deg og i sitt eget navn.



Gracenote-tjenesten bruker en egen identifiseringsmetode for forespørsler i statistisk øyemed. Et tilfeldig tildelt 
numerisk identifiseringsobjekt gir Gracenote-tjenesten mulighet til å telle forespørsler uten å vite noe om hvem du er. 
Hvis du vil vite mer om dette, kan du gå til nettsiden for Gracenote Privacy Policy for Gracenote-tjenesten.



Gracenote-programvaren og alle Gracenote-data er lisensiert til deg «som de er». Gracenote gir ingen garantier, 
eksplisitte eller underforståtte, om riktigheten til Gracenote-data fra Gracenote-serverne. Gracenote forbeholder seg 
retten til å slette data fra Gracenote-serverne og til å endre datakategorier hvis Gracenote mener å ha grunn til å gjøre 
det. Det blir ikke gitt noen garanti for at Gracenote-klienten eller Gracenote-serverne er feilfrie eller at Gracenote-
klienten eller Gracenote-serverne vil fungere uavbrutt. Gracenote er ikke forpliktet til å tilby deg forbedrede eller nye 
datatyper eller -kategorier som Gracenote kan velge å gjøre tilgjengelig i framtiden og kan avslutte de internett-baserte 
tjenestene når som helst. GRACENOTE FRASKRIVER SEG ALLE EKSPLISITTE OG/ELLER UNDERFORSTÅTTE 
GARANTIER, INKLUDERT, MEN IKKE BEGRENSET TIL, UNDERFORSTÅTTE GARANTIER FOR SALGBARHET, 
TILFREDSSTILLENDE KVALITET, ANVENDELIGHET FOR ET SPESIELT FORMÅL SAMT GARANTIER FOR AT 
TREDJEPARTS RETTIGHETER IKKE KRENKES. GRACENOTE GIR INGEN GARANTIER FOR RESULTATENE SOM 
OPPNÅS VED BRUK AV GRACENOTE CDDB-KLIENTEN ELLER GRACENOTE CDDB-SERVERE. GRACENOTE ER 
IKKE UNDER NOEN OMSTENDIGHET ANSVARLIG FOR DIREKTE ELLER INDIREKTE SKADER, TAPT OVERSKUDD 
ELLER TAPT INNTJENING.






15. Begrensninger for Yahoo-søketjenesten. Yahoo-søketjenesten som er tilgjengelig via Safari, er kun lisensiert for 
bruk i følgende land og regioner: Argentina, Aruba, Australia, Bahamas, Barbados, Belgia, Bermuda, Brasil, Bulgaria, 
Canada, Caymanøyene, Chile, Colombia, Danmark, Den dominikanske republikk, Ecuador, El Salvador, Filippinene, 
Finland, Frankrike, Grenada, Guatemala, Hellas, India, Indonesia, Irland, Island, Italia, Jamaica, Japan, Fastlands-Kina, 
Hongkong, Taiwan, Kypros, Latvia, Litauen, Luxembourg, Malaysia, Malta, Mexico, Nederland, New Zealand, 
Nicaragua, Norge, Panama, Peru, Polen, Portugal, Puerto Rico, Romania, Singapore, Slovakia, Slovenia, Spania, St. 
Lucia, Storbritannia, St. Vincent, Sveits, Sverige, Sør-Korea, Thailand, Trinidad og Tobago, Tsjekkia, Tyrkia, Tyskland, 
Ungarn, Uruguay, USA, Venezuela og Østerrike.
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Jurisdiksjonsmessig tillegg 
 
Australia 


For forbrukere i Australia er det ingenting i denne lisensen som påvirker, eller er ment å påvirke, lovbestemte rettigheter 
i henhold til australsk forbrukerlovgivning (inkludert forbrukergarantier).



Hvis du bruker FaceTime eller iMessage i Australia, gjelder disse tilleggsvilkårene for bruken din av disse tjenestene. 
Du samtykker i at du ikke skal bruke FaceTime eller iMessage til å sende, generere, distribuere, lagre, anmode eller få 
tilgang til innhold som er ulovlig i henhold til Australian Online Safety Act og tilknyttede standarder og krav for eSafety-
implementering. Slike kategorier inkluderer, i den grad det er ulovlig, innhold som inneholder seksuelt misbruk eller 
mishandling av barn, fremmer, oppfordrer til eller tilrettelegger for terrorhandlinger, inneholder kriminelt eller voldelig 
materiale, inneholder skadelige eller ulovlige materialer knyttet til rusmidler som beskriver, inneholder, uttrykker eller på 
andre måter omhandler rusmisbruk eller avhengighet eller gir detaljerte instruksjoner for misbruk eller fremmer dette 
uten berettigelse. Apple forbeholder seg retten til å forhindre bruken din av FaceTime og iMessage hvis du sender, 
genererer, distribuerer, lagrer, ber om, eller åpner slikt innhold (inkludert ved å suspendere eller avslutte bruken din av 
FaceTime og iMessage, iverksette begrensninger for bruken din av disse tjenestene, eller fjerne, slette eller begrense 
tilgangen til materialer på disse tjenestene som relevant). Du samtykker også i at du er ansvarlig for å påse at all bruk 
av FaceTime og iMessage gjennom kontoen din eller på enheten din ikke bryter vilkårene i denne lisensen.

 
Japan 


Uavhengig av ethvert annet vilkår i denne avtalen, hvis forbrukerkontraktsloven i Japan gjelder, vil vilkår som begrenser 
Apples ansvar for skader som oppstår som følge av kontraktsbrudd eller uaktsomhet begått av Apple, ikke gjelde 
dersom slik skade skyldes Apples forsettlige mislighold eller grov uaktsomhet.



Korea 


Apples vilkår for bruk av stedsinformasjonstjenesten og stedsbaserte tjenester som gjelder for Korea 
 
Vilkårene for bruk som gjelder for stedstjenestene som leveres av Apple Inc. («Apple») for Apples produkter og 
tjenester, er beskrevet nedenfor. De følgende vilkårene for bruk gjelder sammen med eventuelle gjeldende lisensavtaler 
for Apple-programvare, samtykke til innsamling av stedsinformasjon som er inkludert i mobiloperatørens 
søknadsskjema, iPhone-vilkårene og andre relevante vilkår.



1. Tjenesteavgifter. Apple leverer stedstjenester til brukerne av produktene som produseres og selges av Apple, uten 
ekstra kostnader.



2. Detaljer om tjenesten. Med brukersamtykke blir stedstjenester tilgjengelig for Apple og tredjepartsapper og 
nettsteder, slik at de kan samle inn og bruke informasjon basert på den nåværende posisjonen til en enhet eller et 
objekt, for eksempel (i) en kartapp som gjør det mulig for brukerne å se den nåværende posisjonen deres på et kart, (ii) 
en kameraapp som lar brukerne inkludere posisjonen når de tar bilder eller spiller inn videoer, (iii) en kompassapp, (iv) 
en app som gjør det mulig for brukere å dele posisjonen til enheten sin eller å finne en mistet enhet eller et objekt og (v) 
en app tilknyttet stedsteknologi som er utviklet av Apple eller eksterne utviklere. Vær oppmerksom på at hvis en bruker 
ønsker å bruke eksterne apper eller tjenester som leverer stedsinformasjon på Apples produkter, må brukeren være 



kjent med og overholde den aktuelle utviklerens eller tjenesteleverandørens lisensavtale og personvernerklæringen for 
stedsinformasjon som brukes i slike apper eller tjenester.



3. Stedsinformasjon. Apple-produkter med stedsfunksjoner, for eksempel iPhone, sender med jevne mellomrom geo-
merkede posisjoner for Wi-Fi-tilgangspunkter og mobiltårn i nærheten (der enheten støtter det) i en anonym og kryptert 
form til Apple. Disse brukes til å forbedre nøyaktigheten og ytelsen til Apples stedsteknologi. Denne informasjonen 
overføres bare når brukeren er koblet til et wifi - eller mobilnettverk. I tillegg til anonyme geografiske posisjoner deles 
personlig stedsinformasjon med tjenester som Hvor er? når brukerne velger å dele posisjonen sin, markere en enhet 
eller et objekt som mistet eller aktivere Send siste posisjon, og lagres i kryptert form på Apple-servere i opptil 24 timer.



4. Formålet med innsamling av stedsinformasjon og oppbevaringsperiode 
 
Apple lagrer stedsinformasjon for å levere stedstjenester til brukeren. Apple sletter stedsinformasjonen når formålet 
med innsamling og bruk av slik stedsinformasjon er oppnådd og det ikke er nødvendig å lagre slike data.



5. Rettighetene til brukere og verger og metoder for å utøve slike rettigheter 


Brukere kan styre Apples stedstjenester på enheten når som helst ved å gå til Innstillinger > Personvern og sikkerhet > 
Stedstjenester. Ytterligere informasjon om brukernes rettigheter til å styre stedstjenester er tilgjengelig i Apples 
stedstjenester og personvernhttps://www.apple.com/kr/legal/privacy/data/ko/location-services/.



Informasjon om rettighetene knyttet til personopplysninger for brukere og verger er tilgjengelig i det koreanske tillegget 
til Apples personvernerklæring på https://www.apple.com/kr/legal/privacy/kr.



6. Detaljer om varsling til brukere om deling av stedsinformasjon til deres utpekte tredjeparter 
 
Brukerens enhet gir ikke stedsinformasjon til tredjeparter uten brukerens samtykke. Brukeren blir varslet hvis 
stedsinformasjon gis til utvalgte tredjeparter som brukeren har gitt samtykke til.



7. Grunnlag og lagringsperiode for datalogger for stedsinformasjon 
 
Apple- og Apple-enheter lagrer oppføringer som bekrefter innsamling, bruk og levering av stedsinformasjon i minst 
seks måneder.



8. Overholdelse av lovgivning. Apple er ansvarlige i forbindelse med levering av stedstjenester i henhold til relevante 
lover og forskrifter.



9. Kontaktinformasjon. Hvis du har spørsmål eller problemer med hensyn til stedstjenesten, kan du kontakte Apple 
Korea Ltd.




Apple Korea Ltd. 
517, Yeongdong-daero, Gangnam-gu, Seoul

39F, ASEM Tower (06164)

tlf: +82 2 6712 6700




Sist oppdatert 31. mars 2025. Oppdateringer er gjort for å inkludere tilleggstjenester som leveres av Apple. 


Storbritannia 


Hvis du bruker Apple-programvaren og -tjenestene i Storbritannia, gjelder disse tilleggsvilkårene for bruken din.



1. Ulovlig innhold 
Apple har utviklet ulike systemer og prosesser som er designet for å beskytte brukere mot ulovlig innhold som kan tas i 
bruk for Apple-programvaren eller -tjenestene, hvis Apple anser dette som nødvendig basert på typen Apple-
programvarefunksjon eller -tjeneste og de tilknyttede risikoene for brukerne. Disse systemene og prosessene kan for 
eksempel inkludere blokkeringsfunksjoner, moderering utført av personer eller å gi brukerne evnen til å deaktivere 
bestemte funksjoner. I enkelte tilfeller kan proaktiv teknologi brukes til å beskytte brukere mot ulovlig innhold, for 
eksempel teknologi for bildegjenkjenning.






Noen av disse sikkerhetstiltakene, for eksempel de tilgjengelige rapporteringsverktøyene, er utformet for å minimere 
hvor lenge alvorlig ulovlig innhold kan ligge ute på Apple-programvaren og -tjenestene. For dette formålet inkluderer 
alvorlig ulovlig innhold terrorisme, seksuelt misbruk eller mishandling av barn og annet skadelig innhold. Apple bruker 
forholdsmessige systemer og prosesser som er utviklet for å raskt fjerne innhold når de varsles om eller blir 
oppmerksomme på innhold i Apple-programvaren og -tjenestene som Apple anser som ulovlig.



Hvis du har støtt på innhold som du anser som ulovlig mens du bruker Apple-programvaren og -tjenestene, kan du 
rapportere det ved å følge prosessene som er beskrevet på https://www.apple.com/uk/legal/online-safety/index.html. 
Når du har sendt inn en rapport, gjennomgår Apple rapporten med tanke på Apples juridiske forpliktelser og denne 
lisensen. Etter gjennomgangen kan Apple fjerne innholdet og også utføre andre trinn som Apple anser passende eller 
nødvendige.

 
2. Rapporter og tvister om ulovlig innhold 
Hvis du har generert, lastet opp eller delt innhold i Apple-programvaren eller -tjenestene, kan du sende inn en rapport 
ved å følge prosessene som er beskrevet på https://www.apple.com/uk/legal/online-safety/index.html i følgende 
tilfeller: (a) Hvis innholdet ditt har blitt fjernet fra Apple-programvaren eller -tjenestene, eller hvis du har fått en advarsel 
eller blitt suspendert, utestengt eller begrenset fra tilgang til eller bruk av Apple-programvaren eller -tjenestene, på 
grunnlag av at innholdet ditt er ulovlig innhold, eller (b) hvis teknologi som brukes av Apple har resultert i at innholdet 
ditt ble fjernet eller fikk begrenset tilgjengelighet på en måte som du tror ikke er i henhold til, eller er i strid med, denne 
lisensen.



Du kan også sende inn en rapport hvis du mener at Apple ikke overholder de juridiske forpliktelsene sine knyttet til 
ulovlig innhold, innholdsrapportering, brukernes ytringsfrihet innenfor lovens grenser eller brukernes personvern.



Når du har sendt inn en rapport, gjennomgår Apple rapporten i henhold til Apples juridiske forpliktelser og denne 
lisensen. Etter gjennomgangen velger Apple om de skal handle basert på rapporten din. Apple kan også innføre andre 
tiltak som Apple anser som passende og informere deg om utfallet av rapporten.



Hvis du blir suspendert eller utestengt fra Apple-programvaren eller -tjenestene, eller hvis innhold du genererer, laster 
opp eller deler, fjernes fra Apple-programvaren eller -tjenestene, eller hvis tilgangen til det begrenses, i strid med denne 
lisensen, har du rett til å anlegge sak for kontraktsbrudd. 



————————————

Vilkår for Apple Pay og Lommebok



Disse vilkårene for Apple Pay og Lommebok («vilkårene for Apple Pay og Lommebok») gjelder i tillegg til lisensavtalen 
for Apple-programvare for macOS («lisensen»), og både lisensvilkårene og disse vilkårene for Apple Pay og Lommebok 
gjelder for bruk av Apple Pay-funksjonen («Apple Pay») og Apple Lommebok («Lommebok»), som skal regnes som en 
«tjeneste» i tilknytning til lisensen. Ord skrevet med store bokstaver i disse vilkårene for Apple Pay og Lommebok, skal 
tolkes etter definisjonene som er fastsatt i lisensen. Hvis du godtar disse vilkårene for Apple Pay og Lommebok, godtar 
du vilkårene på alle Apple-enhetene dine som støtter Apple Pay og Lommebok.



Apple Pay og støtte for kortene dine (som definert nedenfor) i Apple Lommebok («Lommebok») leveres i USA av Apple 
Payments Services LLC («Apple Payments Services») og utenfor USA av andre Apple-tilknyttede selskaper. Lommebok 
leveres ellers av Apple og andre Apple-tilknyttede selskaper. Apple, Apple Payments Services og de respektive Apple-
tilknyttede selskapene er hver part i disse Apple Pay-vilkårene med hensyn til tjenestene de leverer.



1. Oversikt  
 
Apple Pay



Med Apple Pay kan du foreta kontaktløse betalinger med kreditt- og debetkort, forhåndsbetalte kort samt 
betalingstjenester fra tredjeparter på utvalgte nettsteder. Apple Pay og enkelte funksjoner i Apple Pay er kun tilgjengelig 
i utvalgte områder, med utvalgte kortutstedere, betalingsnettverk, forhandlere og andre tredjeparter.

 
Lommebok



Med Lommebok kan du lagre virtuelle representasjoner av kredittkort, debetkort og forhåndsbetalte kort som skal 
brukes med Apple Pay (samlet kalt «støttede kort»). Støttede kort er kanskje bare tilgjengelige i utvalgte regioner og 



med utvalgte partnere, og støttede kort kan endres fra tid til annen.



2. Krav 
 
For å konfigurere og bruke Apple Pay og Lommebok må du ha (i) en støttet Mac med en versjon av operativsystemet 
som støtter tjenestene (nyeste versjon anbefales og er noen ganger påkrevd), (ii) en Apple-konto tilknyttet en gyldig 
iCloud-konto hos Apple og (iii) tilgang til internett eller mobildata (kostnader kan påløpe). Med forbehold om visse 
unntak er støttede kort bare tilgjengelige for personer som er 13 år eller eldre, og kan være underlagt ytterligere 
aldersbaserte restriksjoner pålagt av iCloud eller den relevante utstederen, forhandleren eller andre tredjeparter. 
 
3. Bruk av tjenestene 


Apple Pay er beregnet for personlig bruk, og du kan bare aktivere dine egne støttede kort. Hvis du aktiverer et firmakort 
som støttes, bekrefter du at du gjør det med godkjenning fra arbeidsgiveren din, og at du har tillatelse til å binde 
arbeidsgiveren til disse vilkårene for Apple Pay og Lommebok og alle transaksjoner som utføres ved bruk av Apple Pay 
og Lommebok. 



Du godtar at du ikke skal bruke Apple Pay til ulovlige eller straffbare formål eller andre formål som er i strid med 
lisensen og Apple Pay-vilkårene. Videre godtar du å bruke Apple Pay i samsvar med gjeldende lover og forskrifter. Du 
godtar at du ikke skal gripe inn i eller skape forstyrrelser for Apple Pay (herunder ved automatisk tilgang til tjenesten), 
eller servere eller nettverk tilknyttet tjenesten, eller retningslinjer, bestemmelser eller forskrifter for nettverk tilknyttet 
tjenesten (herunder uautorisert tilgang til, bruk eller overvåkning av data eller trafikk på slike).



Du kan bruke Apple Pay på en støttet Mac til å utføre betalinger på nettsteder. Du kan fullføre kjøpet ved å godkjenne 
transaksjonen ved hjelp av en Mac med Touch ID eller passord, en støttet iPhone eller en støttet Apple Watch. Hvis du 
fullfører kjøpet på en Mac må du ha et støttet kort som er tilknyttet en aktiv iCloud-konto. Hvis du fullfører kjøpet med 
iPhone eller Apple Watch (samlet kalt «støttede enheter»), må du være logget på med samme Apple-konto som på 
Macen.



Når du bruker Apple Pay i en annen nettleser enn Safari på en stasjonær datamaskin, må du ha et støttet kort som er 
klargjort til en støttet iPhone eller iPad. I tillegg til vilkårene i disse Apple Pay-vilkårene, er bruken din av Apple Pay til å 
betale på nettsteder du besøker, underlagt vilkårene for Apple Pay og Lommebok som gjelder for støttede enheter, 
vilkår som ved denne henvisningen omfattes av avtalen, og som kan leses ved å gå til: Innstillinger > Generelt > Om > 
Rettigheter > Lisens fra iPhone, eller Om > Rettigheter > Lisens fra Watch-appen på en sammenkoblet iPhone. Hvilke 
enheter som støttes, kan variere fra tid til annen.



4. Forholdet mellom deg og Apple



Kun for dette punkt 3 refererer «Apple» til, samlet, Apple Inc., Apple Payments Services LLC og de respektive Apple-
tilknyttede selskapene. Bruken din av Apple Pay skal være underlagt disse Apple Pay-vilkårene samt vilkårene i 
kortavtalen du har med den relevante utstederen, forhandleren eller annen tredjepart som er ansvarlig for det støttede 
kortet ditt.



Apple er ikke en finansinstitusjon. Støttede kort utstedes eller vedlikeholdes ikke av Apple, og Apple behandler ikke 
betalinger, eller har noen annen kontroll over betalinger, tilbakeføringer, returer, refusjoner, belønninger, verdi, rabatter, 
bestillinger, ordrebehandling eller annen handelsaktivitet som kan oppstå som følge av bruken din av Apple Pay eller 
Lommebok.



Avbetalinger på Apple Pay støttes og administreres av tredjepartspartnere. Hvis du velger å betale i avdrag eller kjøpe 
og betale senere med en tredjepart når du bruker Apple Pay, er du i kontrakt med tredjeparten og 
kvalifiseringsbestemmelser og tilbakebetaling av kjøpsplikten din er underlagt tredjepartens tjenestevilkår, som 
presenteres for deg under betaling. Apple er ikke en part i noen avtale mellom deg og tredjeparten, og fraskriver seg 
uttrykkelig alt ansvar med hensyn til slike betalingstjenester og avtaler.



Vilkårene i kortavtalene du har med kortutstederen, vil fortsatt gjelde for bruken din av støttede kort og for bruk av 
disse i tilknytning til Apple Pay. Likeledes vil kjøp av varer og tjenester med Apple Pay-funksjonen omfattes av 
forhandlerens vilkår.



Ingen del av lisensen eller vilkårene for Apple Pay og Lommebok endrer vilkårene i avtaler for kortinnehavere, eller 



forhandlere eller andre vilkår som gjelder for bruken din av Apple Pay-funksjonene, og disse vilkårene styrer hvordan 
du bruker den gjeldende funksjonen i Apple Pay og deres virtuelle versjon på en støttet Mac.



Du godtar at Apple ikke er en part i kortholder- eller selgeravtalene dine, og Apple er heller ikke ansvarlig for (a) 
innhold, nøyaktighet eller tilgjengeligheten av støttede kort, handelsaktiviteter, transaksjoner, kjøp, ordrer, 
ordrebehandling eller kvitteringer mens du bruker Apple Pay eller Lommebok; (b) utstedelse av kreditt eller vurdering av 
berettigelse for kreditt; (c) aktiviteter til utstedere, selgere eller andre tredjeparter knyttet til bruken din av Apple Pay 
eller Lommebok; (d) beslutninger tatt av en utsteder, selger eller annen tredjepart i forbindelse med et støttet kort; (e) 
opptjening eller innløsning av belønninger eller lagret verdi i tilknytning til støttede kort; eller (f) finansiering eller 
omlasting av forhåndsbetalte støttede kort. Kontakt utstederen eller den aktuelle forhandleren vedrørende alle tvister 
eller spørsmål om støttede kort eller tilknyttet kommersiell bruk. Hvis du har spørsmål om Apple Pay eller Lommebok, 
kan du kontakte kundestøtte for Apple i regionen din. Telefonnummeret for Apple-kundestøtte for hver region er 
tilgjengelig på https://support.apple.com/106932.



5. Personvern



Når du bruker Apple Pay til å igangsette en betalingstransaksjon som fullføres på en støttet enhet, overfører Apple Pay 
betalingsinformasjonen din i kryptert format mellom Macen og den støttede enheten, slik at du kan fullføre 
transaksjonen. Når du bruker Apple Pay til å utføre en betalingstransaksjon på en MacBook Pro med innebygd 
Touch ID, sendes betalingsinformasjonen din i kryptert format til nettstedet som del av transaksjonen. Når du legger til 
et kort i Apple Pay på MacBook Pro med innebygd Touch ID, sendes informasjon om enheten, som opplysninger om 
hvorvidt enkelte enhetsinnstillinger er aktivert, samt bruksmønstre for enheten (f.eks. prosentandel av døgnet enheten 
er i bevegelse, omtrentlig antall telefonsamtaler per uke) til Apple for å kontrollere at du er kvalifisert, og forhindre 
svindel. Du finner detaljert informasjon om personopplysningene som samles inn, brukes eller deles som en del av 
bruken din av Apple Pay, ved å lese de relevante tjenestespesifikke personvernmerknadene, inkludert Om Apple Pay 
og personvern, som du får tilgang til på iOS-enheten eller Macen eller fra Watch-appen på en sammenkoblet iOS-
enhet, eller ved å gå til https://www.apple.com/no/legal/privacy. Når du bruker Apple Pay og Lommebok, godtar og 
tillater du at Apple og Apple-tilknyttede selskaper og agenter overfører, innhenter, vedlikeholder, behandler og bruker all 
ovennevnte informasjon for å kunne tilby disse tjenestene.



6. Sikkerhet



Apple Pay og Lommebok lagrer virtuelle versjoner av de støttede kortene, og de skal beskyttes på samme måte som 
du beskytter den fysiske lommeboken din eller kredittkort, debetkort, forhåndsbetalte kort og andre kort. Du er selv 
ansvarlig for å opprettholde sikkerheten til Macen din, støttede enheter, Apple-kontoen din, Touch ID-informasjonen 
din, sikkerhetskoden(e) til enheten(e) din(e) og alle andre autentiseringsakkreditiver som brukes i forbindelse med 
tjenestene (samlet kalt «akkreditiver»). Hvis du autoriserer eller tillater andre å bruke Macen eller støttede enheter (f.eks. 
ved å oppgi enhetens sikkerhetskode til en tredjepart eller på annen måte gi noen av akkreditivene dine til en 
tredjepart), kan personen være i stand til å foreta betalinger, bruke verdi eller foreta andre transaksjoner med de 
støttede kortene dine i Lommebok. I et slikt tilfelle er du ansvarlig for alle betalinger og transaksjoner som utføres av 
denne personen.



Hvis du gjør uautoriserte endringer på Macen eller på støttede enheter, for eksempel ved å deaktivere maskinvare- eller 
programvarekontroller (noen ganger kalt «jailbreaking»), er det ikke sikkert at Macen og/eller støttede enheter lenger er 
kvalifisert til å få tilgang til eller bruke tjenestene. Du erkjenner at bruken av en modifisert enhet i forbindelse med 
tjenestene er uttrykkelig forbudt, utgjør et brudd på disse vilkårene for Apple Pay og Lommebok og gir oss grunnlag for 
å avvise eller begrense tilgangen din til tjenestene.



Dersom du mister enheten eller den blir stjålet, og du har aktivert Hvor er?, kan du bruke Hvor er? eller https://
www.icloud.com til å sette enheten i Mistet-modus for å prøve å hindre at de virtuelle støttede kortene på Macen blir 
brukt. Du kan også slette enheten for å prøve å hindre bruk av de virtuelle støttede kortene på enheten. Hvis du har 
konfigurert en regelmessig betalingstransaksjon ved hjelp av Apple Pay, kan det være nødvendig å kontakte den 
relevante utstederen eller forhandleren for å avbryte den gjentakende betalingen. Du bør også kontakte kortutstederen 
av de støttede kortene for å forhindre uautorisert tilgang til de virtuelle støttede kortene.



Hvis du rapporterer, eller hvis Apple eller dets tilknyttede selskaper mistenker uredelig eller fornærmende aktivitet, 
godtar du at du skal samarbeide med Apple og dets tilknyttede selskaper i etterforskningen og iverksette de tiltakene 
vi fastsetter for å forhindre svindel.






7. Ansvarsbegrensning



I TILLEGG TIL FRASKRIVELSENE AV GARANTIER OG ANSVARSBEGRENSNING ANGITT I LISENSEN, PÅTAR 
APPLE, APPLE PAYMENTS SERVICES OG RESPEKTIVE APPLE-TILKNYTTEDE SELSKAPER, IKKE ANSVAR FOR 
KJØP, BETALINGER, TRANSAKSJONER, ORDRER, ORDREBEHANDLING, KVITTERINGSINFORMASJON, ELLER 
ANNEN HANDELSAKTIVITET SOM GJØRES VED HJELP AV APPLE PAY-FUNKSJONEN, OG DU GODTAR Å SE 
UTELUKKET PÅ AVTALER DU MÅTTE HA MED KORTUTSTEDEREN, BETALINGSNETTVERKET ELLER 
SELGEREN FOR Å LØSE EVENTUELLE SPØRSMÅL ELLER TVISTER KNYTTET TIL DINE STØTTEDE KORT, 
VIRTUELLE STØTTEDE KORT OG TILHØRENDE HANDELSAKTIVITET. 
 
———————————————

 
VARSLER FRA APPLE, APPLE PAYMENTS SERVICES OG DE RESPEKTIVE APPLE-TILKNYTTEDE SELSKAPENE 

Hvis Apple, Apple Payments Services, eller et Apple-tilknyttet selskap må kontakte deg angående tjenestene, 
samtykker du i å motta varslingene via e-post. Du samtykker i at kommunikasjon vi sender deg elektronisk, oppfyller 
eventuelle rettslige kommunikasjonskrav.


